Bahneinteilung SV Neptun Herne 1923 e.V.

Vereins-ld: 3005, Schwimmverband Nordrhein-\Westfalen
Veranstaltung: 19. Kurzbahn- und Sprintmeeting am 18.09.2016 in Herne

Bakenecker, Lena [301980] - Jahrgang 2003
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 100m Rucken weiblich
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 - 50m Rucken weiblich
Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich

Baslamis, Akif [379876] - Jahrgang 2006
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 6 - 50m Ricken mannlich
Wettkampf 15 - 100m Freistil mannlich

Basten, Johanna [354040] - Jahrgang 2006
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich

Bongers, Nils [379878] - Jahrgang 2007
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 6 - 50m Rucken mannlich
Wettkampf 19 - 100m Ricken mannlich

Dossin, Zoe [331841] - Jahrgang 2005
Wettkampf 5 - 100m Rucken weiblich
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 20 - 50m Rucken weiblich

Drifthaus, Kai [364682] - Jahrgang 2006
Wettkampf 6 - 50m Ricken mannlich
Wettkampf 15 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 23 - 100m Lagen mannlich

Fiedler, Mara [332106] - Jahrgang 2002
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 100m Rucken weiblich
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport

01:17,84
01:28,76
01:28,02
01:31,89
00:40,80
01:45,40

01:07,84
01:05,31
00:00,00

01:37,82
01:59,51
00:00,00
04:09,86

00:48,39
00:51,34
02:04,19

01:39,67
01:42,70
00:44,86

00:54,61
01:49,55
02:03,51

01:20,33
01:35,20
01:39,07

Lauf 8
Lauf 5
Lauf 4
Lauf 2
Lauf 5
Lauf 4

Lauf 1
Lauf 2
Lauf 1

Lauf 4
Lauf 2
Lauf 1
Lauf 1

Lauf 4
Lauf 5
Lauf 1

Lauf 4
Lauf 2
Lauf 3

Lauf 4
Lauf 2
Lauf 1

Lauf 7
Lauf 4
Lauf 1

Bahn 2
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 4
Bahn 6
Bahn 6

Bahn 3
Bahn 5
Bahn 5

Bahn 2
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 1

Bahn 5
Bahn 1
Bahn 3

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3

Bahn 1
Bahn 4
Bahn 3

Bahn 5
Bahn 2
Bahn 3



Bahneinteilung SV Neptun Herne 1923 e.V.

Gabriel, Tobias [239633] - Jahrgang 1999
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 10 - 200m Lagen mannlich
Wettkampf 15 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 21 - 50m Brust mannlich

Gerhardt, Jannis [369650] - Jahrgang 2007
Wettkampf 15 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 21 - 50m Brust mannlich
Wettkampf 23 - 100m Lagen mannlich

Grob, Fabian [379880] - Jahrgang 2008
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 6 - 50m Ricken mannlich
Wettkampf 15 - 100m Freistil mannlich

Grob, Sebastian [376624] - Jahrgang 2004
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 6 - 50m Rucken mannlich
Wettkampf 10 - 200m Lagen mannlich
Wettkampf 15 - 100m Freistil mannlich

Hartmann, Nils [161698] - Jahrgang 1994
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 8 - 100m Brust mannlich
Wettkampf 15 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 21 - 50m Brust mannlich

Klein, Enna [337505] - Jahrgang 2004
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 100m Rucken weiblich
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 50m Rucken weiblich
Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich

Konopka, David [314512] - Jahrgang 2004
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling mannlich
Wettkampf 10 - 200m Lagen mannlich
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling mannlich

Laszewski, Henry [377055] - Jahrgang 2006
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 8 - 100m Brust mannlich
Wettkampf 21 - 50m Brust mannlich

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport

00:25,20
02:18,02
00:55,84
00:32,86

00:00,00
01:00,62
02:23,09

00:53,86
01:01,00
00:00,00

00:43,98
00:53,03
03:43,47
01:36,56

00:25,36
01:10,18
00:58,27
00:31,91

01:22,11
01:27,58
01:33,89
00:36,60
00:40,84
01:40,46

01:44,81
04:02,10
00:44,79

00:44,28
01:54,56
00:54,64

Lauf9
Lauf 2
Lauf 8
Lauf 4

Lauf 1
Lauf 2
Lauf 1

Lauf 3
Lauf 2
Lauf 1

Lauf 4
Lauf 4
Lauf 1
Lauf 4

Lauf9
Lauf 4
Lauf 8
Lauf 4

Lauf 7
Lauf 6
Lauf 3
Lauf 7
Lauf 4
Lauf 4

Lauf 1
Lauf 1
Lauf 3

Lauf 4
Lauf 2
Lauf 3

Bahn 4
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5

Bahn 2
Bahn 5
Bahn 2

Bahn 6
Bahn 4
Bahn 1

Bahn 3
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 2

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 1
Bahn 4

Bahn 6
Bahn 1
Bahn 4
Bahn 1
Bahn 3
Bahn 4

Bahn 2
Bahn 2
Bahn 4

Bahn 2
Bahn 5
Bahn 6



Bahneinteilung SV Neptun Herne 1923 e.V.

Mak, Alexander [379883] - Jahrgang 2007
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 8 - 100m Brust mannlich
Wettkampf 21 - 50m Brust mannlich

Mannschaft, 1. [] - Jahrgang 0
Wettkampf 13 - 6x50m Freistil mannlich

Mannschaft, 1. [] - Jahrgang 0
Wettkampf 11 - 6x50m Freistil weiblich

Mannschaft, 1. [] - Jahrgang 0
Wettkampf 12 - 8x50m Lagen mixed
Wettkampf 14 - 8x50m Freistil mixed

Meyer, Marian [294022] - Jahrgang 2003
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich
Wettkampf 15 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 23 - 100m Lagen mannlich

Meyer, Moritz [239632] - Jahrgang 1999
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling mannlich
Wettkampf 15 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 19 - 100m Rucken mannlich

Muller, Chantal [263393] - Jahrgang 1998
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich

Queens, Sebastian [198999] - Jahrgang 1998
Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich

Rieke, Julia [239627] - Jahrgang 2000
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 100m Ricken weiblich
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich

Ruberg, Lilly [354039] - Jahrgang 2006
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 100m Rucken weiblich
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 20 - 50m Rucken weiblich
Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:

Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport

00:54,85
00:00,00
00:56,32

03:00,00

03:30,00

04:30,00
04:10,00

00:31,24
01:12,86
01:27,45

01:01,80
00:53,56
01:02,73

01:13,34
01:21,76
01:38,17

00:28,41

01:13,10
01:21,08
01:26,07

01:23,90
01:28,88
01:38,22
00:43,67
03:31,39

Lauf 2
Lauf 1
Lauf 2

Lauf 1

Lauf 1

Lauf 1
Lauf 1

Lauf 8
Lauf7
Lauf 3

Lauf 2
Lauf 8
Lauf 4

Lauf 10
Lauf 5
Lauf 5

Lauf 9

Lauf 10
Lauf 7
Lauf 3

Lauf 6
Lauf 5
Lauf 3
Lauf 4
Lauf 1

Bahn 3
Bahn 5
Bahn 3

Bahn 3

Bahn 4

Bahn 3
Bahn 3

Bahn 1
Bahn 1
Bahn 5

Bahn 3
Bahn 3
Bahn 4

Bahn 2
Bahn 6
Bahn 6

Bahn 6

Bahn 3
Bahn 2
Bahn 5

Bahn 5
Bahn 2
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 4
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Samaras, Anna Lena [314519] - Jahrgang 2002
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 20 - 50m Rucken weiblich

Samaras, Lara [314518] - Jahrgang 2002
Wettkampf 5 - 100m Rucken weiblich
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich

Scholz, Lilly [379888] - Jahrgang 2006
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich

Simon, Laura Manju [320011] - Jahrgang 2004
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 100m Rucken weiblich
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 - 50m Rucken weiblich
Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich

Tharing, Malin [312974] - Jahrgang 2004
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich

Topeit, Katharina [364894] - Jahrgang 2004
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 5 - 100m Rucken weiblich
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 50m Rucken weiblich
Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich

Turan, Jinpel [315664] - Jahrgang 2004
Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport

01:17,04
01:39,03
00:42,64

01:41,24
01:40,16
00:41,83
01:49,10

00:56,90
00:51,09
02:02,92

01:20,27
01:30,09
01:29,99
01:33,91
00:42,25
03:09,15

01:16,20
00:45,79
01:33,56

01:17,26
01:23,75
01:36,81
00:40,02
00:42,95
00:00,00

01:22,29
00:45,56
01:37,72

Lauf 9
Lauf 3
Lauf 4

Lauf 4
Lauf 3
Lauf 5
Lauf 3

Lauf 2
Lauf 2
Lauf 1

Lauf 7
Lauf 5
Lauf 4
Lauf 2
Lauf 4
Lauf 2

Lauf 9
Lauf 4
Lauf 5

Lauf 9
Lauf 7
Lauf 3
Lauf 6
Lauf 4
Lauf 1

Lauf 6
Lauf 4
Lauf 5

Bahn 5
Bahn 1
Bahn 5

Bahn 6
Bahn 6
Bahn 5
Bahn 4

Bahn 3
Bahn 4
Bahn 2

Bahn 2
Bahn 1
Bahn 6
Bahn 6
Bahn 2
Bahn 5

Bahn 4
Bahn 2
Bahn 2

Bahn 1
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 6
Bahn 1
Bahn 6

Bahn 3
Bahn 4
Bahn 1



Bahneinteilung SV Neptun Herne 1923 e.V.
Warnath, Noah [337501] - Jahrgang 2004

Wettkampf 2 - 50m Freistil mannlich Meldezeit: 00:39,64 Lauf6 Bahn 2
Wettkampf 6 - 50m Rucken mannlich Meldezeit: 00:46,97 Lauf6  Bahn 6
Wettkampf 15 - 100m Freistil mannlich Meldezeit: 01:20,89 Lauf5 Bahn3

www.easywk.de - Software fiir den Schwimmsport



