Bahneinteilung SV Neptun Herne 1923 e.V.

Vereins-Id: 3005, Schwimmverband Nordrhein-Westfalen

Veranstaltung: 19. Kurzbahn- und Sprintmeeting am 18.09.2016 in Herne

Bakenecker, Lena [301980] - Jahrgang 2003 Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich Wettkampf 20 - 50m Rücken weiblich Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich	Meldezeit: 01:17,84 Meldezeit: 01:28,76 Meldezeit: 01:28,02 Meldezeit: 01:31,89 Meldezeit: 00:40,80 Meldezeit: 01:45,40	Lauf 8 Lauf 5 Lauf 4 Lauf 2 Lauf 5 Lauf 4	Bahn 2 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 4 Bahn 6 Bahn 6
Baslamis, Akif [379876] - Jahrgang 2006 Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich	Meldezeit: 01:07,84 Meldezeit: 01:05,31 Meldezeit: 00:00,00	Lauf 1 Lauf 2 Lauf 1	Bahn 3 Bahn 5 Bahn 5
Basten, Johanna [354040] - Jahrgang 2006 Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich	Meldezeit: 01:37,82 Meldezeit: 01:59,51 Meldezeit: 00:00,00 Meldezeit: 04:09,86	Lauf 4 Lauf 2 Lauf 1 Lauf 1	Bahn 2 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 1
Bongers, Nils [379878] - Jahrgang 2007 Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich	Meldezeit: 00:48,39 Meldezeit: 00:51,34 Meldezeit: 02:04,19	Lauf 4 Lauf 5 Lauf 1	Bahn 5 Bahn 1 Bahn 3
Dossin, Zoe [331841] - Jahrgang 2005 Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich Wettkampf 20 - 50m Rücken weiblich	Meldezeit: 01:39,67 Meldezeit: 01:42,70 Meldezeit: 00:44,86	Lauf 4 Lauf 2 Lauf 3	Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3
Drifthaus, Kai [364682] - Jahrgang 2006 Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich Wettkampf 23 - 100m Lagen männlich	Meldezeit: 00:54,61 Meldezeit: 01:49,55 Meldezeit: 02:03,51	Lauf 4 Lauf 2 Lauf 1	Bahn 1 Bahn 4 Bahn 3
Fiedler, Mara [332106] - Jahrgang 2002 Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich	Meldezeit: 01:20,33 Meldezeit: 01:35,20 Meldezeit: 01:39,07	Lauf 7 Lauf 4 Lauf 1	Bahn 5 Bahn 2 Bahn 3

Bahneinteilung SV Neptun Herne 1923 e.V. Gabriel, Tobias [239633] - Jahrgang 1999 Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich Wettkampf 21 - 50m Brust männlich	Meldezeit: 00:25,20 Meldezeit: 02:18,02 Meldezeit: 00:55,84 Meldezeit: 00:32,86	Lauf 9 Lauf 2 Lauf 8 Lauf 4	Bahn 4 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5
Gerhardt, Jannis [369650] - Jahrgang 2007 Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich Wettkampf 21 - 50m Brust männlich Wettkampf 23 - 100m Lagen männlich	Meldezeit: 00:00,00 Meldezeit: 01:00,62 Meldezeit: 02:23,09	Lauf 1 Lauf 2 Lauf 1	Bahn 2 Bahn 5 Bahn 2
Grob, Fabian [379880] - Jahrgang 2008 Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich	Meldezeit: 00:53,86 Meldezeit: 01:01,00 Meldezeit: 00:00,00	Lauf 3 Lauf 2 Lauf 1	Bahn 6 Bahn 4 Bahn 1
Grob, Sebastian [376624] - Jahrgang 2004 Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich	Meldezeit: 00:43,98 Meldezeit: 00:53,03 Meldezeit: 03:43,47 Meldezeit: 01:36,56	Lauf 4 Lauf 4 Lauf 1 Lauf 4	Bahn 3 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 2
Hartmann, Nils [161698] - Jahrgang 1994 Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich Wettkampf 8 - 100m Brust männlich Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich Wettkampf 21 - 50m Brust männlich	Meldezeit: 00:25,36 Meldezeit: 01:10,18 Meldezeit: 00:58,27 Meldezeit: 00:31,91	Lauf 9 Lauf 4 Lauf 8 Lauf 4	Bahn 2 Bahn 3 Bahn 1 Bahn 4
Klein, Enna [337505] - Jahrgang 2004 Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich Wettkampf 20 - 50m Rücken weiblich Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich	Meldezeit: 01:22,11 Meldezeit: 01:27,58 Meldezeit: 01:33,89 Meldezeit: 00:36,60 Meldezeit: 00:40,84 Meldezeit: 01:40,46	Lauf 7 Lauf 6 Lauf 3 Lauf 7 Lauf 4 Lauf 4	Bahn 6 Bahn 1 Bahn 4 Bahn 1 Bahn 3 Bahn 4
Konopka, David [314512] - Jahrgang 2004 Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich Wettkampf 17 - 50m Schmetterling männlich	Meldezeit: 01:44,81 Meldezeit: 04:02,10 Meldezeit: 00:44,79	Lauf 1 Lauf 1 Lauf 3	Bahn 2 Bahn 2 Bahn 4
Laszewski, Henry [377055] - Jahrgang 2006 Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich Wettkampf 8 - 100m Brust männlich Wettkampf 21 - 50m Brust männlich	Meldezeit: 00:44,28 Meldezeit: 01:54,56 Meldezeit: 00:54,64	Lauf 4 Lauf 2 Lauf 3	Bahn 2 Bahn 5 Bahn 6

Bahneinteilung SV Neptun Herne 1923 e.V. Mak, Alexander [379883] - Jahrgang 2007 Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich Wettkampf 8 - 100m Brust männlich Wettkampf 21 - 50m Brust männlich	Meldezeit: 00:54,85 Meldezeit: 00:00,00 Meldezeit: 00:56,32	Lauf 2 Lauf 1 Lauf 2	Bahn 3 Bahn 5 Bahn 3
Mannschaft, 1. [] - Jahrgang 0 Wettkampf 13 - 6x50m Freistil männlich	Meldezeit: 03:00,00	Lauf 1	Bahn 3
Mannschaft, 1. [] - Jahrgang 0 Wettkampf 11 - 6x50m Freistil weiblich	Meldezeit: 03:30,00	Lauf 1	Bahn 4
Mannschaft, 1. [] - Jahrgang 0 Wettkampf 12 - 8x50m Lagen mixed Wettkampf 14 - 8x50m Freistil mixed	Meldezeit: 04:30,00 Meldezeit: 04:10,00	Lauf 1 Lauf 1	Bahn 3 Bahn 3
Meyer, Marian [294022] - Jahrgang 2003 Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich Wettkampf 23 - 100m Lagen männlich	Meldezeit: 00:31,24 Meldezeit: 01:12,86 Meldezeit: 01:27,45	Lauf 8 Lauf 7 Lauf 3	Bahn 1 Bahn 1 Bahn 5
Meyer, Moritz [239632] - Jahrgang 1999 Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich	Meldezeit: 01:01,80 Meldezeit: 00:53,56 Meldezeit: 01:02,73	Lauf 2 Lauf 8 Lauf 4	Bahn 3 Bahn 3 Bahn 4
Müller, Chantal [263393] - Jahrgang 1998 Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich	Meldezeit: 01:13,34 Meldezeit: 01:21,76 Meldezeit: 01:38,17	Lauf 10 Lauf 5 Lauf 5	Bahn 2 Bahn 6 Bahn 6
Queens, Sebastian [198999] - Jahrgang 1998 Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich	Meldezeit: 00:28,41	Lauf 9	Bahn 6
Rieke, Julia [239627] - Jahrgang 2000 Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich	Meldezeit: 01:13,10 Meldezeit: 01:21,08 Meldezeit: 01:26,07	Lauf 10 Lauf 7 Lauf 3	Bahn 3 Bahn 2 Bahn 5
Ruberg, Lilly [354039] - Jahrgang 2006 Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich Wettkampf 20 - 50m Rücken weiblich Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich	Meldezeit: 01:23,90 Meldezeit: 01:28,88 Meldezeit: 01:38,22 Meldezeit: 00:43,67 Meldezeit: 03:31,39	Lauf 6 Lauf 5 Lauf 3 Lauf 4 Lauf 1	Bahn 5 Bahn 2 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 4

Bahneinteilung SV Neptun Herne 1923 e.V. Samaras, Anna Lena [314519] - Jahrgang 2002 Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich Wettkampf 20 - 50m Rücken weiblich	Meldezeit: 01:17,04 Meldezeit: 01:39,03 Meldezeit: 00:42,64	Lauf 9 Lauf 3 Lauf 4	Bahn 5 Bahn 1 Bahn 5
Samaras, Lara [314518] - Jahrgang 2002 Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich	Meldezeit: 01:41,24 Meldezeit: 01:40,16 Meldezeit: 00:41,83 Meldezeit: 01:49,10	Lauf 4 Lauf 3 Lauf 5 Lauf 3	Bahn 6 Bahn 6 Bahn 5 Bahn 4
Scholz, Lilly [379888] - Jahrgang 2006 Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich	Meldezeit: 00:56,90 Meldezeit: 00:51,09 Meldezeit: 02:02,92	Lauf 2 Lauf 2 Lauf 1	Bahn 3 Bahn 4 Bahn 2
Simon, Laura Manju [320011] - Jahrgang 2004 Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich Wettkampf 18 - 100m Schmetterling weiblich Wettkampf 20 - 50m Rücken weiblich Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich	Meldezeit: 01:20,27 Meldezeit: 01:30,09 Meldezeit: 01:29,99 Meldezeit: 01:33,91 Meldezeit: 00:42,25 Meldezeit: 03:09,15	Lauf 7 Lauf 5 Lauf 4 Lauf 2 Lauf 4 Lauf 2	Bahn 2 Bahn 1 Bahn 6 Bahn 6 Bahn 2 Bahn 5
Thüring, Malin [312974] - Jahrgang 2004 Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich	Meldezeit: 01:16,20 Meldezeit: 00:45,79 Meldezeit: 01:33,56	Lauf 9 Lauf 4 Lauf 5	Bahn 4 Bahn 2 Bahn 2
Topeit, Katharina [364894] - Jahrgang 2004 Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich Wettkampf 16 - 50m Freistil weiblich Wettkampf 20 - 50m Rücken weiblich Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich	Meldezeit: 01:17,26 Meldezeit: 01:23,75 Meldezeit: 01:36,81 Meldezeit: 00:40,02 Meldezeit: 00:42,95 Meldezeit: 00:00,00	Lauf 9 Lauf 7 Lauf 3 Lauf 6 Lauf 4 Lauf 1	Bahn 1 Bahn 1 Bahn 2 Bahn 6 Bahn 1 Bahn 6
Turan, Jinpel [315664] - Jahrgang 2004 Wettkampf 1 - 100m Freistil weiblich Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich	Meldezeit: 01:22,29 Meldezeit: 00:45,56 Meldezeit: 01:37,72	Lauf 6 Lauf 4 Lauf 5	Bahn 3 Bahn 4 Bahn 1

Bahneinteilung SV Neptun Herne 1923 e.V.
Warnath, Noah [337501] - Jahrgang 2004
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 15 - 100m Freistil männlich
Meldezeit: 00:39,64
Meldezeit: 00:46,97
Meldezeit: 01:20,89
Meldezeit: 01:20,89
Meldezeit: 01:20,89